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Foreningen har till iindamAl att friimja medlemmamas ekonomiska intressen genom aft i loreningenr
hus upplita bostadsrZittsldgenheter under nyttjanderiitt och utan tidsbegrzinsning.

Allmiint
Frireningen iiger fastigheten Dione 7 i Karlstads kommun. Pi fastigheten f,inns en byggnad som byggdes
1955 och innehiller 1 8 lZigenheter, 14 st 2:or,2 st 4:or och 2 st I :or. Den totala bostadsarean Zir I 058 kvm.

Dessutom tillkommer 4 garage och 10 parkeringsplatser med eluttag samt 4 parkeringsplatser med laddstolpar.

Styrelse
Sty'relsen har haft fiiljande sammansiittning:

Ordinarie ledamoter
Daniella Kresnik
Kent Eriksson
Anton Henriksson

Suppleanter
Gustav Willman Borvik

Revisorer
Zenita Bergstrcim
Melker Gustavsson
Nathalie Kresnik

Valberedning
Elisabeth Jansson

Miiten
Ordinare fb,reningsstiimma avhcills den 11 mars.
Srynelsen har hillit tvi protokollft)rda samrnanlr2iden.

Stadgar
Fdreningen har normalstadgar for bostadsriittsforening som zir antagna2009.
2018 giordes stadgeiindringar pi grund av lagiindring.

Medlemmar
Under 2024 gjordes fbljande dverlitelser:
Lgh B I till Klara Collin
Lgh C 1 till Olaug Hedstrom
Lgh C 2 till Kristin Rydahl Hansson & Marcus Gustalison
l.gh C 3 till Simon Ajemark
LghC 4 till Edvard Nilsson

Fiirsiikringar
Fcireningens fastighet iir fullviirdesfbrsiikrad i Liinsforsiikringar.
I forshkringen ingAr dven bostadsriittstilliigg som gdller lor samtliga medlemmar. Detta tilliigg
kan iiven finnas med i hemftrsiikringen, vilket kan innebdra en onodig dubbelflorsiikring.

Fastighetens taxeringsvirde
"l'axeringsvdrdet iir 8 761 000Iff

ordliirande
sekreterare
ledamot

ordinarie
ordinarie
suppleant
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Fiireningens ekonomi
Lligenhetsavgiftema iir ofloriindrade jiimliirt med ft)regiende ar.

Foreningens fastighetslan dr placerat i Liinsfiirsiikringar Bank
RAntesats f n: 3,35 o/o Rorlig riinta Lflnebelopp 2024-12-31: 883 828 kr

Riinteklinslighet
Vid I % hogre riinta okar foreningens rrintekostnad rned 8 kr per kvm som kan innebiira en hojning

av arsavgiftema med 1,5 o/o.

Ovrig information

Foreningen har haft tvi gemensamma stiid- och tradgardsdagar med god uppslutning.

Ekonomisk flerirstiversikt
2024

600 992

109 677

39%

479

835

4l
1571<r

220kr

december 2024

r09 677

56 642

166 319

0

0

-60 000
-60 000

106 319

Ekonomisk redovisning
Fcireningens resultat- och balansr:ikning inklusive specificerad information bifogas.

Tntiilrter

Arets resultat fore fondandringar

Soliditet

Arsavgift i kr per kvm bostadsl'ta

Fastighetslin i kr per kvm bostadsl'ta

Riintekostnad i kr per kvm bostadsyta

Sparande per kvm bostadsyta

Energikostnad pel kvm bostadsyta

Kassfliidesanalys 1 januari 2024 - 3l
Arets resultat
Avskrirmingar
Kassafl iide liipande verksamhet

Forviirv av anliiggningstillgangar
Kassafliide investeringar

.{mortering av l6n
Kassafl iide fi nansiering

Arets kassafltide

2023

576 800

r09 250

33%
468

892

JI

157 kr
200 kr

2022

544 9tl
58 258

27%

440

949

1s

7kr
203 kr

2421

527 913

33 854

29%
435

I 005

l3
15 kr

191 kr

2020

521 385

275 479

29%
434

1 062

l6
212kf,
170 k

Resultatdisposition
Till stiimmans lorfogande star foljande belopp i kr:

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

Styre lsen foreslir lolj ande disposition till arsstiimman :

Avsiittning till underhillsfonden
IansprAktagande av underhillsfonden

Att i ny riikning dverltira

t10 97{}

t09 617

220 647

- 150 000

70 647
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2024-01-01
2024-12-31

2023-01-0t
2023-12-3!

Intiikter

Rtirelseintlikter

Arsavgifter, hyror och owigt
Summa intiikter

Kostnader
Owiga kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar
Summa kostnader

Resultat liire finansiella poster

Finansiella poster
Riinteintiikter
Rdntekostnader
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2
Not 3

Not 4

600 992
600 992

384 888

3t 969
56 642

473 499

127 493

576 800

576 800

355 667
30 836

56 642

443 145

133 655

25 5t4
-$ 334

t4 563
-38 968

-17 816

109 677

109 677

-24 405

109 250

109 250
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:024-01-01
2024-t2-31

2023-01-01
2023-12-31

Tillgingar

Anl ii g g ni n g s t i llg & n g a r

Byggnad
Tvdttstugeutrustning

Summa anlii ggningstillgingar

O ms iitt n in g stillg dn g a r

Korlfristi ga fordringar
Owiga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Bank

Summa omsittningstillgingar

Summa tillgingar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Bundet eget kapital
Grundavgifter
Underhillsfond, fastighetsunderhill

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Skulder

Linefristiea skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Forutbetalda liigenhetsavgifter och h1.ror

Leverantorsskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Kiillskatt och arbetsgivaravgifter
Upplupna kostnader och lorutbetalda intiikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda sdkerheter
Fastighetsinteckningar

Not 4

Not 5

Not 6

676 840
65 497

1_42_331_

5 969
2t 924
27 893

834 908

852_8Al

605 138

32 600
370 000
402 600

1 10 970
109 677

720 382
78 s97

193212

9 623

20 719
30 342

735 310

75152

1 564 631

32 604
270 004
302 600

tOt 720
109 250

220 647

6n2A_

883 828

883 828

41 855

t8 2',77

2232
13 519

22 180

98_463

I 605 138

2 366 900

210 970

513170

943 828

943 828

41 585

29 800

I 831

t3 t94
20 823

la_%3

I 564 631

2 366 900

Not 7
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Not I

Avskrivningar
Tilliimpade avskrivningstider :

Byggnad och mark, ursprungsvdrden
Byggnad, renoveringar
Tvritt stugeutrustning

Ny c ke lt a I s d efi n ir i o ner

75 tr
50 ir
10 6r

Soliditet
Eget kapital i lorhillande till balansomslutningen.

Not 2 Ovriga kostnader

Reparation och underhflll
EI
Viirme
Vatten och avlopp
Trappstiidning
Laddpunkter fiir elbil
Renh6llning
Fastighetsforsiikring
Bredband
Forbrukningsinventarier och material
Fastighetsskatt
Ekonomisk lorvaltning
Ovriga extema kostnader
Administrationskostnader

Summa ovriga kostnader

Not3 Personalkostnader
Styrelsearvode
Motesarvode
Fastighetsskdtare

Fcireningens revisorer
Valberedning
Arbetsgivareavgifter

Summa personalkostnader

Not 4 Avskrivningar

Byggnad och mark
Anskaffningsvdrde
Ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Roklbrl viirde

Tviittstu geutrustning
Anskaffningsvrirde
Ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Boklort vtirde

Redovisnin gs- och virderingsprinciper
lusreciovisningen dr uppriittad i enlighet med firsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mind.re floretag.

Ingingsir
1956
1993

2020

Helt avskrivet
fuzozo
Iazo+z
kzozg

2024
4 087 kr

29 301 kr
147 760kr
55 462kr
35 487 kr
I 500 kr

16 785 kr
20 298 kr

7 200 kr
7 293 kr

27 081 kr
30 500 kr

800 kr
1 334kt

384 888 kr

13 752tu
3 438Iff
5 730 kr
| 7l9kr
1 719kr
5611kr

31 969 kr

2423
-kr

28 157 kr
139 767 kr
43 207 kr
35 176kr

1 500 kr
15 166 kr
21 546 kr

7 200kr
5 257 kr

27 A9lkr
29 800 kr

800 kr
I 000 kr

355 667 kr

12 600 kr
2 625 kr
5 250 kr
3 150 kr
I 575 kr
5 636 kr

30 836 kr

2024-t2-31 2023-12-31

2 381 653lff 2 381 653 kr
I 66I27lkr - 1 617 729kr

43 542kr - 43 542kt
676 840 kr 720382kr

2024-12-31 2023-12-31

112 601 lff
34 0041<r -
13 100 kr -

65 497 kr

I 12 601 kr
20 904 kr
13 100 kr

78 597 kr
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Fiirutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda lorsiikringspremier

Not 6 Eget kapital

Grund-
avgifter

2024-t2-31 2023-12-31

21 924kr 20 719 kr

Arets
resultat

Not 5

Eget kapital 2023-12-31
Resultatdisposition
enligt irsstimman
Reservering till fond for
fastighetsunderhf,ll
Ianspriktagande av fond
lor fastighetsunderhiil

Arets resultat

Eget kapital 202 4-12-31

Not 7 Upplupna kostnader och

Hl.resintiikt fran Telia

Karlstad den f januari 2025

Daniella Kresnik

Fond fijr ).ttre Balanserad
underh61l vinst Totalt

32 600 270 000 rOt 720

100 000

t09 250 513 570

-l 00 000

109 617 109 677

32 600 370 000 tOt 720

fiirutbetalda intiikter

ttg 927 623 247

2424-t2-31 2023-12-3r

22l80kr 20823k

-i),iue,t[ag.€g-euL
/.akg (4---

/
Kent Eriksson

Gustav Willman Borvik


